
DECAN
PROF. UNIV. MIHAELA SUDITU

SECRETAR COMISIE FACULTATE,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

*Proba 2 admitere este in acelasi timp si Proba 1 Departajare

DUMITRASCU (TIGANILA) M. LAVINIA ELENA

STREAJA P. CORINA

BALAN G. ALEXANDRA ELENA

CRISTEA D. ANAMARIA FLORINA

Nume si Prenume

1575

1419

1601

1578

Numar dosar

 9.25

 9.12

 8.82

 8.55

Medie
Generala Observatii 

Nr.
Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI  ADMISI CU TAXA
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA IULIE 2018  

1

2

3

4

FACULTATEA DE LITERE SI STIINTE
UNIVERSITATEA PETROL-GAZE PLOIESTI RECTOR

PROF. UNIV. DR. ING. PASCU MIHAI COLOJA

Pagina 1 /

26-07-2018

 6.53

 6.00

 7.62

 5.00

 10.00

 10.00

 9.33

 9.33

 7.76

 7.37

 7.81

 7.00

Domeniul / 
Specializare: 
Tip invatamant:
Forma invatamant: 

FILOLOGIE / CONCEPTE SI STRATEGII DE COMUNICARE INTERCULTURALA

MASTERAT
ZI

Proba
Admitere 

Proba 2* 
Admitere

Proba 2
Departajare

 7.08

 7.55

 6.89

 7.44

Proba 3
Departajare

9



DECAN
PROF. UNIV. MIHAELA SUDITU

SECRETAR COMISIE FACULTATE,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

*Proba 2 admitere este in acelasi timp si Proba 1 Departajare

BAJAN V. ANA GABRIELA

STREAJA P. CORINA

LAZAR E. IOANA-ALEXANDRA

GHEORGHE C. GABRIELA MADALINA

BITICA C. LOREDANA ELENA

CRISTEA D. ANAMARIA FLORINA

BOSCU C. OANA-GEORGIANA

Nume si Prenume

1542

1419

1345

1465

1285

1578

1589

Numar dosar

 9.27

 9.12

 9.07

 9.02

 8.94

 8.55

 8.26

Medie
Generala Observatii 

Nr.
Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI  ADMISI CU TAXA
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA IULIE 2018  

1

2

3

4

5

6

7

FACULTATEA DE LITERE SI STIINTE
UNIVERSITATEA PETROL-GAZE PLOIESTI RECTOR

PROF. UNIV. DR. ING. PASCU MIHAI COLOJA

Pagina 2 /

26-07-2018

 7.50

 6.00

 8.25

 7.25

 7.25

 5.00

 6.25

 10.00

 10.00

 9.33

 9.66

 9.66

 9.33

 9.33

 7.81

 7.37

 8.56

 7.75

 7.50

 7.00

 6.12

Domeniul / 
Specializare: 
Tip invatamant:
Forma invatamant: 

FILOLOGIE / STUDII CULTURALE ROMANESTI IN CONTEXT EUROPEAN

MASTERAT
ZI

Proba
Admitere 

Proba 2* 
Admitere

Proba 2
Departajare

 6.93

 7.55

 7.12

 7.90

 7.39

 7.44

 6.88

Proba 3
Departajare

9



DECAN
PROF. UNIV. MIHAELA SUDITU

SECRETAR COMISIE FACULTATE,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

*Proba 2 admitere este in acelasi timp si Proba 1 Departajare

TOBOS F. MARILENA

GHEORGHITA V.A. MIRUNA MIHAELA

SOARE G. GEORGIANA LARISA

MUSESCU V. FLORINEL

URSU I. DIANA MARIA

RUJOIU I. ELENA-GIORGIANA

PRUNA (GEANTA) N. ADRIANA NICOLETA

TOMA (NASTASE) C. SORINA

ENACHE I. ANDREEA LILIANA

BARNEA (MACARAN) G. LAURA MADALINA 
TABITA
GROZEA N.M.C. STEFAN CONSTANTIN NICOLAI

BALHUC P. REBECA

MARIN N. MADALINA ALEXANDRA

MOCANU (CIRMACIU) G. MARIANA NICOLETA

VLAD C. MARIA MAGDALENA

NEAGU D. ELENA GEORGIANA

NACU (MANCIU) V. ELENA DIANA

Nume si Prenume

1278

1604

1432

1539

1332

1401

1544

1366

1348

1519

1616

1337

1536

1367

1443

1376

1603

Numar dosar

 9.62

 9.61

 9.58

 9.58

 9.54

 9.45

 9.43

 9.43

 9.41

 9.41

 9.29

 9.25

 9.20

 9.16

 9.12

 9.04

 9.00

Medie
Generala Observatii 

Nr.
Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI  ADMISI CU TAXA
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA IULIE 2018  

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

FACULTATEA DE LITERE SI STIINTE
UNIVERSITATEA PETROL-GAZE PLOIESTI RECTOR

PROF. UNIV. DR. ING. PASCU MIHAI COLOJA

Pagina 3 /

26-07-2018

 8.75

 9.00

 8.00

 7.99

 8.00

 8.25

 9.80

 9.60

 7.50

 8.75

 8.00

 8.00

 7.75

 8.00

 7.75

 6.50

 8.00

 9.75

 10.00

 10.00

 10.00

 10.00

 9.75

 9.25

 9.25

 10.00

 9.75

 9.50

 9.50

 9.50

 9.25

 9.50

 10.00

 9.50

 9.37

 8.83

 8.75

 8.74

 8.62

 8.87

 9.80

 9.80

 8.25

 8.75

 8.87

 8.75

 8.62

 9.00

 8.37

 7.12

 8.00

Domeniul / 
Specializare: 
Tip invatamant:
Forma invatamant: 

STIINTE ADMINISTRATIVE / ADMINISTRATIE PUBLICA SI INTEGRARE EUROPEANA

MASTERAT
ZI

Proba
Admitere 

Proba 2* 
Admitere

Proba 2
Departajare

 9.02

 7.93

 8.83

 8.94

 9.02

 8.86

 8.96

 8.91

 7.44

 9.28

 8.36

 8.65

 7.98

 8.90

 8.13

 6.08

 6.47

Proba 3
Departajare

9



DECAN
PROF. UNIV. MIHAELA SUDITU

SECRETAR COMISIE FACULTATE,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

*Proba 2 admitere este in acelasi timp si Proba 1 Departajare

IOANICESCU (CERNEAN) G. IOANA

DRAGOMIR S.A. LUCIANA FLORINA

LECA I. VIOREL

NITA (PICIOR) V. ELENA ALINA

VLASCEANU (BOULESCU) A. FRUSINA

DRAGULIN A. GEORGIANA LOREDANA

BADEA G.F. GABRIELA SIMONA

ZIDARU Gh. GEORGETA-MIHAELA

MAXIM I.V. SABINA IOANA

CRETU N. MARIAN GABRIEL

CARA A. MIRUNA ANDREEA

CONSTANTINIU C.GH. IULIA

IONASCU I. GHEORGHE

COJOCARU O.I. COSMIN-IULIAN

ALBU A. IOAN

Nume si Prenume

1411

1568

1620

1583

1615

1462

1446

1254

1567

1561

1407

1421

1565

1618

1418

Numar dosar

 8.99

 8.96

 8.88

 8.88

 8.80

 8.75

 8.70

 8.47

 8.45

 8.20

 8.17

 7.83

 7.83

 7.62

 7.60

Medie
Generala Observatii 

Nr.
Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI  ADMISI CU TAXA
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA IULIE 2018  

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

FACULTATEA DE LITERE SI STIINTE
UNIVERSITATEA PETROL-GAZE PLOIESTI RECTOR

PROF. UNIV. DR. ING. PASCU MIHAI COLOJA

Pagina 4 /

26-07-2018

 7.95

 8.80

 8.33

 8.66

 9.40

 7.25

 6.75

 7.87

 7.00

 7.25

 6.41

 6.00

 8.80

 6.25

 5.20

 9.50

 9.25

 9.50

 9.00

 8.50

 9.00

 9.25

 8.25

 8.75

 8.25

 8.50

 8.50

 7.50

 8.00

 7.75

 7.98

 8.40

 7.66

 8.66

 9.40

 8.25

 7.62

 8.93

 7.87

 8.12

 7.53

 6.50

 8.50

 6.87

 7.30

Domeniul / 
Specializare: 
Tip invatamant:
Forma invatamant: 

STIINTE ADMINISTRATIVE / ADMINISTRATIE PUBLICA SI INTEGRARE EUROPEANA

MASTERAT
ZI

Proba
Admitere 

Proba 2* 
Admitere

Proba 2
Departajare

 8.25

 7.25

 6.50

 7.13

 8.12

 7.83

 7.44

 6.33

 6.74

 6.69

 6.15

 5.78

 7.30

 6.05

 7.69

Proba 3
Departajare

9



DECAN
PROF. UNIV. MIHAELA SUDITU

SECRETAR COMISIE FACULTATE,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

*Proba 2 admitere este in acelasi timp si Proba 1 Departajare

STAN M.. STEFAN

Nume si Prenume

1349

Numar dosar

 8.25

Medie
Generala Observatii 

Nr.
Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI  ADMISI CU TAXA
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA IULIE 2018  

1

FACULTATEA DE LITERE SI STIINTE
UNIVERSITATEA PETROL-GAZE PLOIESTI RECTOR

PROF. UNIV. DR. ING. PASCU MIHAI COLOJA

Pagina 5 /

26-07-2018

 8.00 8.33 8.10

Domeniul / 
Specializare: 
Tip invatamant:
Forma invatamant: 

INFORMATICA / TEHNOLOGII AVANSATE PENTRU PRELUCRAREA INFORMATIEI

MASTERAT
ZI

Proba
Admitere 

Proba 2* 
Admitere

Proba 2
Departajare

 7.28

Proba 3
Departajare

9



DECAN
PROF. UNIV. MIHAELA SUDITU

SECRETAR COMISIE FACULTATE,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

*Proba 2 admitere este in acelasi timp si Proba 1 Departajare

MINCULESCU (ROMOK) D.M. RALUCA 
ALEXANDRA  VICTORIA
SERBAN C.I. ALEXANDRA MADALINA

MARICENSCHI V. RALUCA MIHAELA

VOSIMUSCO I. CATRINEL IRINA

STOICA V.V. FLORICA ALEXANDRA

GHIORGHE (IAMANDEI) C. GEORGIANA 
AURELIA
DUMITRU N. GEORGIANA DIANA

STROE V. DANIELA-GEORGIANA

LECA (MEREU) I. NICOLETA

NAE D. ANDA VIORELA

RAICU C.D.D. DIANA -ANGELA

FILIP M. GABRIELA DIANA

CARA A. MIRUNA ANDREEA

UNGUREANU D. STEFANIA

ARNAUTU (GEANA) B I. ANA-MARIA

RADU B. ANA MARIA

SIMA T. DRAGOS

Nume si Prenume

1238

1409

1449

1436

1342

1202

1585

1557

1372

1534

1444

1464

1407

1504

1570

1527

1559

Numar dosar

 9.09

 8.99

 8.77

 8.72

 8.66

 8.60

 8.49

 8.44

 8.44

 8.38

 8.19

 8.11

 8.06

 7.89

 7.89

 7.88

 7.82

Medie
Generala Observatii 

Nr.
Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI  ADMISI CU TAXA
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA IULIE 2018  

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

FACULTATEA DE LITERE SI STIINTE
UNIVERSITATEA PETROL-GAZE PLOIESTI RECTOR

PROF. UNIV. DR. ING. PASCU MIHAI COLOJA

Pagina 6 /

26-07-2018

 7.25

 8.66

 8.50

 10.00

 10.00

 8.33

 7.66

 8.00

 10.00

 7.66

 6.25

 6.00

 6.41

 7.68

 7.62

 8.00

 6.80

 9.33

 9.33

 8.66

 8.33

 8.00

 8.33

 8.66

 8.66

 7.66

 8.66

 8.66

 9.00

 8.33

 8.00

 8.00

 8.00

 8.33

 8.62

 8.33

 9.00

 9.50

 10.00

 9.16

 8.16

 8.00

 10.00

 7.83

 7.25

 6.33

 7.53

 7.68

 7.68

 7.66

 6.80

Domeniul / 
Specializare: 
Tip invatamant:
Forma invatamant: 

STIINTE ALE EDUCATIEI / CONSILIERE SCOLARA SI DEZVOLTAREA CARIEREI

MASTERAT
ZI

Proba
Admitere 

Proba 2* 
Admitere

Proba 2
Departajare

 8.17

 8.31

 8.55

 8.93

 8.23

 7.81

 8.45

 8.88

 8.46

 8.59

 6.66

 8.19

 6.15

 8.22

 7.68

 8.15

 7.96

Proba 3
Departajare

9



DECAN
PROF. UNIV. MIHAELA SUDITU

SECRETAR COMISIE FACULTATE,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

*Proba 2 admitere este in acelasi timp si Proba 1 Departajare

Nume si PrenumeNumar dosar
Medie

Generala Observatii 
Nr.
Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI  ADMISI CU TAXA
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA IULIE 2018  

FACULTATEA DE LITERE SI STIINTE
UNIVERSITATEA PETROL-GAZE PLOIESTI RECTOR

PROF. UNIV. DR. ING. PASCU MIHAI COLOJA

Pagina 7 /

26-07-2018

Domeniul / 
Specializare: 
Tip invatamant:
Forma invatamant: 

STIINTE ALE EDUCATIEI / CONSILIERE SCOLARA SI DEZVOLTAREA CARIEREI

MASTERAT
ZI

Proba
Admitere 

Proba 2* 
Admitere

Proba 2
Departajare

Proba 3
Departajare

9



DECAN
PROF. UNIV. MIHAELA SUDITU

SECRETAR COMISIE FACULTATE,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

*Proba 2 admitere este in acelasi timp si Proba 1 Departajare

TIHOI (BARBU) D. NICOLETA DENISA

MARES V. OANA CRISTINA

SANDU D. DENISA ALEXANDRA

GHINESCU M. CRISTINA - VERONICA

IONITA (CRINGASU) T. IONELA-ALEXANDRA

BAJAN E. FLORIANA MIRELA

HUTANU (MIERLITA) R. IULIA NICOLETA

SIMACHE (SCUTUROIU) A. ANDRA-GABRIELA

MARICENSCHI V. RALUCA MIHAELA

DOBRA N. LAURA DANIELA

TRANDAFIR R. LAVINIA-ANDREEA

STOICA V.V. FLORICA ALEXANDRA

TUDOSE L. SIMONA MARIA

CIRESANU (DIVOIU) D. LUMINITA MARINELA

LECA (MEREU) I. NICOLETA

NAE D. ANDA VIORELA

GANEA N. FLORINA RALUCA

Nume si Prenume

1606

1248

1424

1538

1452

1608

1477

1518

1449

1471

1577

1342

1590

1501

1372

1534

1488

Numar dosar

 10.00

 9.20

 9.10

 9.10

 9.10

 8.94

 8.88

 8.81

 8.77

 8.72

 8.67

 8.66

 8.55

 8.44

 8.44

 8.38

 8.38

Medie
Generala Observatii 

Nr.
Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI  ADMISI CU TAXA
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA IULIE 2018  

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

FACULTATEA DE LITERE SI STIINTE
UNIVERSITATEA PETROL-GAZE PLOIESTI RECTOR

PROF. UNIV. DR. ING. PASCU MIHAI COLOJA

Pagina 8 /

26-07-2018

 10.00

 6.50

 10.00

 10.00

 10.00

 9.00

 10.00

 8.20

 8.50

 8.00

 9.37

 10.00

 9.00

 7.00

 10.00

 7.66

 8.66

 10.00

 10.00

 8.66

 8.66

 8.66

 8.66

 8.33

 9.00

 8.66

 9.00

 8.33

 8.00

 8.33

 8.66

 7.66

 8.66

 8.33

 10.00

 7.62

 10.00

 10.00

 10.00

 9.50

 10.00

 8.43

 9.00

 8.16

 9.37

 10.00

 9.00

 8.00

 10.00

 7.83

 8.49

Domeniul / 
Specializare: 
Tip invatamant:
Forma invatamant: 

STIINTE ALE EDUCATIEI / MANAGEMENT EDUCATIONAL SI INTEGRARE EUROPEANA

MASTERAT
ZI

Proba
Admitere 

Proba 2* 
Admitere

Proba 2
Departajare

 9.82

 7.21

 9.46

 9.03

 8.42

 8.55

 8.73

 6.99

 8.55

 9.07

 9.37

 8.23

 9.15

 8.61

 8.46

 8.59

 8.79

Proba 3
Departajare

9



DECAN
PROF. UNIV. MIHAELA SUDITU

SECRETAR COMISIE FACULTATE,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

*Proba 2 admitere este in acelasi timp si Proba 1 Departajare

STROESCU (BINDAC) M. EMILIA DANIELA

CONSTANTIN (MIHALACHE) V. RALUCA 
ANDREEA
BADULESCU (DUMACHI) I. IOANA-RALUCA

DUMA (DUMITRESCU) M. ELENA-MADALINA

DICU D. ANDREEA ELENA

SANDU I. IONEL IULIAN

FILIP M. GABRIELA DIANA

DULMAN (SANDU) V. MIHAELA

UNGUREANU D. STEFANIA

COZMA (FERENCZ) M. ANA LORENA

SIMION M. CRISTINA

Nume si Prenume

1397

1402

1484

1532

1584

1497

1464

1492

1504

1264

1502

Numar dosar

 8.31

 8.29

 8.24

 8.22

 8.16

 8.16

 8.11

 7.92

 7.89

 7.77

 7.66

Medie
Generala Observatii 

Nr.
Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI  ADMISI CU TAXA
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA IULIE 2018  

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

FACULTATEA DE LITERE SI STIINTE
UNIVERSITATEA PETROL-GAZE PLOIESTI RECTOR

PROF. UNIV. DR. ING. PASCU MIHAI COLOJA

Pagina 9 /

26-07-2018

 9.25

 7.75

 5.80

 6.00

 5.66

 7.00

 6.00

 6.35

 7.68

 7.00

 7.00

 7.66

 8.00

 8.66

 8.33

 8.66

 8.00

 9.00

 8.33

 8.00

 7.66

 8.00

 9.62

 8.87

 7.40

 8.00

 7.16

 8.50

 6.33

 7.10

 7.68

 8.00

 7.00

Domeniul / 
Specializare: 
Tip invatamant:
Forma invatamant: 

STIINTE ALE EDUCATIEI / MANAGEMENT EDUCATIONAL SI INTEGRARE EUROPEANA

MASTERAT
ZI

Proba
Admitere 

Proba 2* 
Admitere

Proba 2
Departajare

 7.49

 8.37

 7.22

 8.05

 9.56

 7.55

 8.19

 5.20

 8.22

 7.45

 7.77

Proba 3
Departajare

9


